

Инвестор _____ Форма по ОКУД 0322005

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ФОНД СОДЕЙСТВИЯ РЕФОРМИРОВАНИЮ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ» по ОКПО

Заказчик (Генподрядчик) _____ по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс

Годрыдчик (Субподрядчик) ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ЩЕРБИНСКИЙ ЛИФТОСТРОИТЕЛЬНЫЙ ЗАВОД», 142171, г. Москва, г. Щербинка, ул. Первомайская д.6, тел (495) 739-67-00 по ОКПО

Замена лифтового оборудования, признанного непригодным для эксплуатации в многоквартирном доме, расположенном по адресу _____

г. Старый Оскол, Парковый мкр., д. 24, подъезд 2

Объект _____ наименование адрес

Вид деятельности по ОКДП		номер	дата
Договор подряда (контракт)		РГС231В170053-Д	30.06.2017
Вид операции			

АКТ

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
	12.03.18	с 01.08.17 по 30.12.17

Метная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.				
					Всего	В том числе		Всего	В том числе			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
						Осн./З/п	Эк. Маш.	З/п/Мех		Осн./З/п	Эк. Маш.	З/п/Мех
Раздел 1. Демонтаж лифтового оборудования г/п 400 кг на 9 остановок												

1 **ТЕРМ03-05-001-01** Приказ Министров России от 31.12.14 №937/лр

2	ТЕРМ03-05-001-06 Приказ Министров России от 31.12.14 №937/лр	Лифт пассажирский со скоростью движения кабины до 1 м/с; грузоподъемностью 400 кг, количество остановок 9, высота шахты 29 м (к демонтажу ОЗТ=0,5; ЗМ=0,5 к расх.; ЗЛМ=0,5; МАТ=0 к расх.; ТЗ=0,5; ТЗМ=0,5) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Индекс изменения сметной стоимости СМР=5,6 НР (3722,68 руб.); 80% от ФОТ СЛ (2792,01 руб.); 80% от ФОТ	1 лифт	1	7604,23	4235,12	3369,11	418,23	7604,23	4235,12	3369,11	418,2
		За каждый метр высоты шахты, более или менее указанных в характеристике лифта, добавлять или уменьшать для лифтов грузоподъемностью: до 400, 500 кг (к демонтажу ОЗТ=0,5; ЗМ=0,5 к расх.; ЗЛМ=0,5; МАТ=0 к расх.; ТЗ=0,5; ТЗМ=0,5) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Индекс изменения сметной стоимости СМР=5,6 НР (-60,81 руб.); 80% от ФОТ СЛ (-45,61 руб.); 80% от ФОТ	1 м	-1,8	42,23	42,23			-76,01	-76,01		

ИТОГИ В БАЗИСНЫХ ЦЕНАХ

Итого прямые затраты по разделу в ценах 2001г.												
Накладные расходы												
Сметная прибыль												
Итого по разделу 1 Демонтаж лифтового оборудования г/л 400 кг на 9 остановок :												
Монтаж оборудования												
Итого												
В том числе:												
Машин и механизмы												
ФОТ												
Накладные расходы												
Сметная прибыль												
Итого по разделу 1 Демонтаж лифтового оборудования г/л 400 кг на 9 остановок												
Итого с учетом "Индекс изменения сметной стоимости СМР=5,6"												
Итого по разделу 1 Монтаж лифтового оборудования г/л 400 кг на 9 остановок												
Итого с учетом "Индекс изменения сметной стоимости СМР=5,6"												
Раздел 2. Монтаж лифтового оборудования г/л 400 кг на 9 остановок												
					78044,34							
					78044,34							

3	ТЕРМ03-05-001-01 Приказ Министров России от 31.12.14 №937/пр	Лифт пассажирский со скоростью движения кабины до 1 м/с; грузоподъемностью 400 кг, количество остановок 9, высота шахты 29 м	1 лифт	1	17913,93	8470,23	6738,22	836,45	17913,93	8470,23	6738,22	836,4
4	ТЕРМ03-05-001-06 Приказ Министров России от 31.12.14 №937/пр	ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Индекс изменения сметной стоимости СМР=5,6 НР (7445,34 руб.); 80% от ФОТ СЛ (5584,01 руб.); 60% от ФОТ За каждый метр высоты шахты, более или менее указанных в характеристике лифта, добавлять или уменьшать для лифтов грузоподъемностью: до 400, 500 кг ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Индекс изменения сметной стоимости СМР=5,6 НР (-121,62 руб.); 80% от ФОТ СЛ (-91,22 руб.); 60% от ФОТ	1 м	-1,8	86,15	84,46			-155,07	-152,03		
ИТОГИ В БАЗИСНЫХ ЦЕНАХ												
Итого прямые затраты по разделу в ценах 2001г.												
Накладные расходы												
Сметная прибыль												
Итого по разделу 2 Монтаж лифтового оборудования г/л 400 кг на 9 остановок :												
Монтаж оборудования												
Итого												
В том числе:												
Материалы												
Машины и механизмы												
ФОТ												
Накладные расходы												
Сметная прибыль												
Итого по разделу 2 Монтаж лифтового оборудования г/л 400 кг на 9 остановок												
ИТОГИ С УЧЕТОМ ИНДЕКСОВ ПЕРЕСЧЕТА												
Всего с учетом "Индекс изменения сметной стоимости СМР=5,6"												
Итого по разделу 2 Монтаж лифтового оборудования г/л 400 кг на 9 остановок												
Раздел 3. Отделочные работы в шахте лифта (обрамление дверей изнутри в шахте)												

5	ТЕР46-03-001-01 Постан. Гравит. Белгород обл от 13.11.10 №833-лп	Сверление сверлами в железобетонных конструкциях ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Индекс изменения сметной стоимости СМР=5,6 НР (364,97 руб.); 110% от ФОТ СЛ (232,25 руб.); 70% от ФОТ	100 отверстий	0,99	1959,42	156,05	716,97	179,09	1939,83	154,49	709,8	177,3
Итого по разделу 3 Отделочные работы в шахте лифта (обрамление дверей изнутри в шахте)												
Итого по разделу 3 Отделочные работы в шахте лифта (обрамление дверей изнутри в шахте)												
Итого по разделу 3 Отделочные работы в шахте лифта (обрамление дверей изнутри в шахте)												

9	ТЕР15-02-019-03 Приказ Министра России от 31.12.14 №937/лр	Сплошное выравнивание внутренних поверхностей (одностойное оштукатуривание) из сухих растворов смесей толщиной до 10 мм: стен	100 м2 оштукатуриваемой поверхности	0,46	2768,23	446,77	28,46	18,16	1273,39	205,51	13,09	8,3		
10	ТЕР15-04-006-01 Приказ Министра России от 31.12.14 №937/лр	Покрытие поверхностей грунтовой глубиной до 10 мм: стен	100 м2 покрытия	0,46	74,89	73,06	1,27	0,13	34,45	33,61	0,58	0,06		
11	ТСЦ-101-3451 Приказ Министра России от 31.12.14 №937/лр	Грунтовка акриловая ВД-АК-133	Т	0,04	14038,06				561,52					
12	ТЕР15-04-005-01 Приказ Министра России от 31.12.14 №937/лр	Окраска поливинилацетатными водоземляными составами простая по штукатурке и сборным конструкциям: стен, подготовленным под окраску	100 м2 окрашиваемой поверхности	0,36	827,78	127,51	8,05	0,13	298	45,9	2,9	0,05		
13	ТЕР15-04-005-02 Приказ Министра России от 31.12.14 №937/лр	Окраска поливинилацетатными водоземляными составами простая по штукатурке и сборным конструкциям: потолков, подготовленным под окраску	100 м2 окрашиваемой поверхности	0,1	910,25	142,3	9,02	0,13	91,03	14,23	0,9	0,01		
14	ТСЦ-101-0435 Приказ Министра России от 31.12.14 №937/лр	Краски цветные, готовые к применению для внутренних работ МА-22 бежевая, голубая, светло-серая	Т	0,04	15877,01				635,08					
ИТОГИ В БАЗИСНЫХ ЦЕНАХ														
Итого прямые затраты по разделу в ценах 2001г.														
Накладные расходы														
Сметная прибыль														
										3004,65	403,71	18,85	9,05	
										406,09				
										221,77				

24 ТСС-4-502-0578

Приказ Министров России от 31.12.14 №937/лр

Провода монтажные с
волоконистой или пленочной и
поливинилхлоридной изоляцией
марки МГШВЭ экранированные с
двумя жилами из медной
луженной проволоки сечением
0,50 мм

ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):
1 Индекс изменения сметной стоимости
СМР=5,6

1000 м

0,04

1574,8

62,99

ИТОГИ В БАЗИСНЫХ ЦЕНАХ

Итого прямые затраты по разделу в ценах 2001г.

Накладные расходы

Сметная прибыль

Итого по разделу 6 Электромонтажные работы по машинному помещению (светодиодное освещение) :

Электромонтажные работы на других объектах

Монтаж оборудования

Итого

В том числе:

Материалы

Машины и механизмы

ФОТ

Накладные расходы

Сметная прибыль

Итого по разделу 6 Электромонтажные работы по машинному помещению (светодиодное освещение)

Всего с учетом "Индекс изменения сметной стоимости СМР=5,6"

ИТОГИ С УЧЕТОМ ИНДЕКСОВ ПЕРЕСЧЕТА

Раздел 7. Освещение шахты

25 ТЕРМ08-03-594-01

Приказ Министров России от 31.12.14 №937/лр

Светильник отдельно
устанавливаемый: на штупрях с
количеством ламп в светильнике
1

ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):
1 Индекс изменения сметной стоимости
СМР=5,6
НР (24,95 руб.): 95% от ФОТ
СП (17,07 руб.): 65% от ФОТ

100 шт.

0,04

828,84

654,02

47,55

2,53

33,15

26,16

1,9

0,1

26 ТЕРМ10-01-055-03

Приказ Министров России от 31.12.14 №937/лр

Прокладка кабеля, масса 1 м: до
1 кг, по стене бетонной

ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):
1 Индекс изменения сметной стоимости
СМР=5,6
НР (181,49 руб.): 80% от ФОТ
СП (136,12 руб.): 60% от ФОТ

100 м кабеля

0,6

1248,5

361,68

151,15

16,41

749,1

217,01

90,69

9,85

